

# Rødhus Strand Sport ApS

Solhøjsvej 61, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 38 74 96 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Finn Lyng Severinsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødhus Strand Sport ApS Solhøjsvej 61 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 38 74 96 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Guldbæk, Formand Niels Peter Plambech, Næstformand Finn Hvillum Finn Lyng Severinsen Peter Flensborg Kynde
<b>Direktion</b>	Finn Lyng Severinsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -64.909 kr. mod -47.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.037 kr. mod -63.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.909</b>	<b>-47.214</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.052</u>	<u>-16.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-96.961</b>	<b>-63.214</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.076</u>	<u>-773</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.037</b>	<b>-63.987</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.037</b>	<b>-63.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.037</u>	<u>-63.987</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.037</b>	<b>-63.987</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.457.491	1.643.025
Materielle anlægsaktiver i alt	3.457.491	1.643.025
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.457.491</b>	<b>1.643.025</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	669.641	0
Tilgodehavender i alt	669.641	0
Likvide beholdninger	49.742	1.389.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>719.383</b>	<b>1.389.385</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.176.874</b>	<b>3.032.410</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	149.000	149.000
Overført resultat	4.017.873	2.873.410
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.166.873</b>	<b>3.022.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.001	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.001</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.176.874</b>	<b>3.032.410</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	149.000	837.396	986.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.987	-63.987
Årets tilskud fra ejerforeninger	0	2.100.001	2.100.001
Egenkapital 1. januar 2020	149.000	2.873.410	3.022.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.037	-100.037
Årets tilskud fra ejerforeninger	0	1.244.500	1.244.500
	<b>149.000</b>	<b>4.017.873</b>	<b>4.166.873</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.076</u>	<u>773</u>
	<b><u>3.076</u></b>	<b><u>773</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.802.622	1.000.000
Korrektion til tidligere år	-136.605	0
Tilgang i årets løb	<u>1.986.574</u>	<u>802.622</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.652.591</u></b>	<b><u>1.802.622</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-159.597	-112.288
Årets afskrivninger	-32.052	-16.000
Årets nedskrivninger	<u>-3.451</u>	<u>-31.309</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-195.100</u></b>	<b><u>-159.597</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.457.491</u></b>	<b><u>1.643.025</u></b>
